
90
20

0

D2B3

90
20

0

D2C1K2

90200

D2
B3

90
20

0

D2B3

90
20

0

D2C3K

90
20

0

D2B3

90
20

0

D2C5

90200

D2
B2

90
20

0

D2B1

90
20

0

D2B1

90
20

0

D2A2

90
20

0

D2A2

90
20

0

D2A2 90
20

0

D2A2

90
20

0

D2A1

90200

D2
B3

10
02

00

D3C

90
20

0

D2A2

90200

D2
A2

80
20

0

D1B1

80
20

0

D1B1

90
20

0

D2C6

165165165165

hp
=8

5

O3
B

165165165165

hp
=8

5

O3
B

165165165165

hp
=8

5

O3
B

10
 x

16
.52

8.0

10
 x

16
.52

8.0

17.72 m²
klatka schodowa
2.01

płytki gresowe 60x60
Hs= -

16.19 m²
komunikacja
2.02

płytki gresowe 60x60
Hs= 2.50 m

14.45 m²
pokój biurowy
2.03

wykładzina PCW
Hs= 2.00 m - 3.00 m

13.45 m²
pokój biurowy
2.04

wykładzina PCW
Hs= 2.00 m - 3.00 m

12.50 m²
pokój biurowy
2.05

wykładzina PCW
Hs= 2.00 m - 3.00 m

9.24 m²
kotłownia gazowa
2.06

płytki gresowe 60x60
Hs= 2.00 m - 3.70 m

7.3
9 m

²
po

m.
 so

cja
lne

2
.
0

7

wy
kła

dz
ina

 P
CW

Hs
= 

2.0
0 m

 - 
3.0

0 m

6.3
6 m

²
po

m.
so

cj.
pe

rs.
sp

rz.
2

.
0

8

wy
kła

dz
ina

 P
CW

Hs
= 

2.0
0 m

 - 
3.0

0 m

12.56 m²
komunikacja
2.09

płytki gresowe 60x60
Hs= 2.50 m

2.86 m²
pom. porzadkowe
2.10

płytki gresowe 60x60
Hs= 2.50 m

6.3
5 m

²
sz
atn

ia 
mę

sk
a

2
.
1

1

pły
tki
 gr
es
ow

e 6
0x
60

Hs
= 

2.0
0 m

 - 
3.0

0 m

4.86 m²
węzeł sanitarny
2.12

płytki gresowe 60x60
Hs= 2.00 m - 3.00 m

41.21 m²
siłownia
2.13

wykładzina PCW wygłuszająca
Hs= 2.00 m - 3.70 m

13.24 m²
magazyn depozytów
2.15

płytki gresowe 60x60
Hs= 2.50 m - 3.00 m

3.16 m²
szatnia damska
2.16

płytki gresowe 60x60
Hs= 2.50 m

2.79 m²
węzeł sanitarny OPI
2.17

płytki gresowe 60x60
Hs= 2.50 m - 3.00 m

2.00 m²
przedsionek wc męskie
2.18

płytki gresowe 60x60
Hs= 2.50 m

3.36 m²
wc męskie
2.19

płytki gresowe 60x60
Hs= 2.00 m - 3.00 m

11
.99

 m
²

se
rw

er
ow

nia
2

.
2

1

wy
kła

dz
ina

 P
CW

 an
tye

lek
tro
sta

tyc
zn
a

Hs
= 

2.0
0 m

 - 
3.7

0 m

16.83 m²
wentylatorownia
2.22

płytki gresowe 60x60
Hs= 2.00 m - 3.70 m

14.35 m²
pokój biurowy+PSTDN
2.23

wykładzina PCW
Hs= 2.00 m - 3.00 m

3.79 m²
pom. ksero
2.24

płytki gresowe 60x60
Hs= 2.50 m

klapa oddymiająca
120x120 podst.50 cm
pow. czynna 0.98 m2

REI60 REI60

RE
I6
0

RE
I6
0

mi
kr
of
al
ów
ka

cz
aj
ni
k 

el
.

12
01
65

12
01
65

hp=20

O2B

12
01
65

12
01
65

hp=20

O2B

12
01
65

12
01
65

hp=20

O2B

12
01
65

12
01
65

hp=20

O2B

12
01
65

12
01
65

hp=20

O2B

60
16
5

60
16
5

hp=20

O1B

60
16
5

60
16
5

hp=20

O1B

60
16
5

60
16
5

hp=20

O1B

60
16
5

60
16
5

hp=20

O1B

60
16
5

60
16
5

hp=20

O1B

mi
kr
of
al
ów
ka

cz
aj
ni
k 

el
.

złączka

zbiornik
ciepłej wody
użytkowej

wyłaz dachowy z
drabiną

systemową 90x90

RE
I6
0

RE
I6
0

RE
I6
0

SW-2.1

SZ-1.1 SZ-1.1

SZ-1.1 SZ-1.1

SZ-1.1

SZ-1.1

SZ-1.1

SZ-1.1

SZ-3.2 SZ-1.1

SZ-1.1

do
 w
ys
ok
oś
ci 
śc
ia
ny
 ż
el
be
to
we
j

uz
up
eł
ni
en
ie
 z
 p
ły
ty
 g
k

SW-2.2

SW-1.3

SW-1.3

SW-2.2

SW-2.2

SW-1.3

SW-1.3

SW-1.3

SW-2.2SW-2.2

SW-1.3

T2TK2

nawietrzak ścienny

czerpnia powietrza 60x60

czerpnia
powietrza
400x400

PK7
/wentylowany do PK5/

PK4
/wentylowany/

PK5
/wentylowany/

PW3

złączka

PK6

PW2

PK3
/wentylowany/

PW1

90200

D2
B2

O8

330
118-310

O7

165
118-214

rozdzielacz piętrowy
wnękowy

PK6
/wentylowany/

rozdzielacz piętrowy
wnękowy

ZWC

zbiornik
solarny

przebicie dach Ø225

przebicie strop
przebicie strop

przebicie dach Ø225

przebicie dach Ø350

przebicie dach Ø200

przebicie strop Ø200

przebicie strop

przebicie dach Ø225

przebicie dach Ø200

przebicie strop

przebicie strop/dach
Ø200

przebicie strop/dach
Ø225

przebicie dach Ø200

przebicie dach Ø225

TK

TKS

wentylacja wywiewna 10x15
zabezpieczyć obustronnie siatką (od zewnątrz w kolorze obróbek blacharskich) nawietrzak okienny

SB.730x30

hp
= 

85
hp

= 
85

sz
yb
y 
ok
le
jo
ne
 f
ol
ią

od
bl
as
ko
wą

un
ie
mo
żl
iw
ia
ją
cą
 w
gl
ąd
 z

ze
wn
ąt
rz

SW-2.2

SW-2.2

przebicie dach 450x450

EI30

REI60

EI30EI30

EI30
EI30

EI30

REI60

REI60

RE
I6
0

RE
I6
0

RE
I6
0

RE
I6
0

REI60

RE
I6
0

RE
I6
0

REI60

RE
I6
0

RE
I6
0

RE
I6
0

RE
I6
0

RE
I6
0

RE
I6
0

REI60

REI60

REI60

REI60

REI60

REI60 REI60

REI60REI60

RE
I6
0

RE
I6
0

REI60REI60

Przy przejściu przez ściany

pogrubić izolację celem

zwiekszenia możliwości

kompensacji

CNW2

CNW1

Wentylacja wywiewna

Przekrój 10x15 cm

REI 60

REI 60

REI 60

K2

K1

C2

C3

C4

C1

R7

Projektowane rury wewnętrznej instalacji CO. Rury ze stali węglowej 1.0034,

ocynkowane zewnętrznie, do instalacji c.o. - Zasilanie. Instalacja z zaniżeniami
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na rysunku pokazano trasy prowadzenia. Układać rury zasilania i powrotu.

Rura uniwersalna  (PE-Xa) do instalacji wody pitnej i CO. Tmax=90C, Pmax=10 bar

Projektowane rury wewnętrznej instalacji CT. Rury ze stali węglowej 1.0034,
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Nazwa rysunku

meritum Grupa Budowlana Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Sp. k.

31-060 Kraków, Plac Wolnica 10, tel./fax +48 (32) 623 35 13

Branża:    SANITARNA

Nr. rys.

1:50

09.2017

PW

09.2017

mgr inż.

Krzysztof Fiedler

Lokalizacja:

Inwestor:

Inwestycja:

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach

ul. Lompy 19, 40-038 Katowice

Wojkowice ul. Proletariatu, działki nr 628/50, 628/49, 628/2

obręb:0001 Wojkowice

Budowa Komisariatu Policji przy ul. Proletariatu w Wojkowicach wraz z

instalacjami (wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, elektryczną,

teletechniczną, gazową, C.O., wentylacji mechanicznej i klimatyzacji),

budową wiat stalowych, murów oporowych, utwardzeń terenu (ciągów

pieszo-jezdnych, dróg wewnętrznych, chodników, miejsc postojowych),

przebudową sieci ciepłowniczej oraz przebudową chodnika.

nr upr.

MAP/0297/PWBS/16

bez ograniczeń

w spec. instalacyjnej

mgr inż.

Krzysztof Fiedler


